

وصیت نامه اول

(بسم الله الرحمن الرحيم)

بمهرم! راه خدا را انتخاب کن که جز این راه دیگری برای خوشبختی وجود ندارد

یلیح جان با نظوری که میدانی احترام مادر واجب است. اگر انسان کوچکترین ناراحتی داشته باشد اولین کسی که سخت ناراحت می شود مادر است که همیشه به فکر فرزند یعنی

جلگوشه اش می باشد

یلیح جان اگر مثلاً نیم ساعتی فکر کردی راجح به موضوعی هرگز به تنهایی فکر نکن حتماً قرآن مجید و سخنان پیامبران - و امامان استفاده کن و محکم بگیر - ترس هر چه می خواهی بگو.

البته درباره هر چیزی اول فکر کن. هر چه که بخوای در قرآن مجید است مبادا ناراحت باشی به چیز دست می شه ولی من می خواهم که همیشه خوب فکر کنی. مثلاً وقتی یک نفر به تو

حرفی می زند زود ناراحت نشو درباره اش فکر کن بین آیا واقعا این حرف درسته یا نه. البته بوسیله ایمانی که به خدا داری

یلیح جان به خدا قسم مسلمان بودن تنها نقطه به ناز و روزه نیست البته انسان باید ناز بخورد و روزه هم بگیرد. اما بر کردیم سر حرف اول اگر دوستت تو را ناراحت کرد بعد پشیمان شد و به

تو سلام کرد و از تو محکم خواست حتماً به او محکم کن. تا میتونی به دوستانت محکم کن و به هر کسی که می شناسی و یا نمی شناسی خوبی کن. نگذار کسی از تو ناراحت بشه و برنج

هر کسی که به توبدی می کند حتماً از او کناره بگیر و اگر روزی از کار خودش پشیمان شد از او ناراحت نشو. هرگز بخاطر مال دنیا از کسی ناراحت نشو

یلیح جان در این دنیا فقط پاکتی، صداقت، ایمان، محبت به مردم، جان دادن در راه وطن، عبادت باقی می ماند. تا می تونی به مردم محکم کن. حجاب، حجاب ران خیلی زیاد رعایت

کن.

خدایا، خدایا، تو را به جان مهدی (عج) تا انقلاب مهدی (عج) نمینی را نگهدار. به خدا قسم من از شهدا و خانواده شهدا نجات می کشم و وصیت نامه بنویسم. حال سخنانم را برای خدا

در چند جمله انشاء الله خلاصه می کنم

اگر شده نان خشک بخور ولی دوستت، فامیلت را که چیزی نداره، کسی که بچاره است او را از بدبختی نجات بده. تا میتونی خیلی خیلی عمیق درباره چیزی فکر کن. همیشه سکین

... باش. زود از کسی ناراحت نشو از او پرس که مثلاً چرا اینکار را کردی و بعد درباره آن فکر کن و تصمیم بگیر

یلیحه به خدا قسم به فکر تو، تسم ولی می گویم شاید من مردم باید یلیحه ام همیشه خوشبخت باشد. هرگز اشتباه فکر نکند. همیشه فقط راه خدا را انتخاب کند. چون جز این راه راه دیگری...
برای خوشبختی وجود ندارد

یلیحه باید مجدد اقول بدی که همیشه با حجاب باشی. همیشه با ایمان باشی. همیشه به مردم کمک کنی. به همه محبت کنی. در جوانی پاک بودن شیوه پیغمبری است و راه خداست... آله می
خواهی عباس همیشه خوشحال باشی باید به حرفایم گوش کنی. یلیحه هر قدر میتونی درس بخون. درس بخون درس بخون. خوب فکر کن. به مردم کمک کن. کمک کن خوب
... قضاوت کن. همیشه از خدا کمک بخواه. حتماً نماز بخون. راه خدا را هرگز فراموش نکن

همیشه بخاطر این کلمات بسیار شیرین و پر ارزش را بساز «کسی که به پدر و مادرش احترام بگذارد، یعنی طوری با آنها رفتار کند که رضایت آنها را جلب نماید، همیشه پیش خداوند عزیز
بوده و در زندگی خوشبخت خواهد بود

یلیحه مهربانم هر وقت نماز میخوانی برام دعا کن